

## Lyngby Auto Center Lyngby ApS

Christian X's Allé 17A  
2800 Kongens Lyngby

CVR.nr. 30 80 47 59

### Årsrapport for året 2016

9. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/04 2017.



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13-14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Lyngby Auto Center Lyngby ApS Christian X's Allé 17A 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 30 80 47 59 Stiftet: 1. juli 2007 Hjemsted: Kongens Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Kenn Døssing Frikjær
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Østerbrogade 25 2100 København Ø
<b>Revision</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg CVR nr 37 12 19 24 P-nr 10 20 78 52 72

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er reparation af automobiler samt handel med brugte biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 241.774.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 277.665.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.906.425</b>	<b>2.688.885</b>
1 Personaleomkostninger	-2.503.074	-2.646.203
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>403.351</b>	<b>42.682</b>
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-68.007	-90.588
Andre finansielle omkostninger	-22.838	-35.891
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>312.506</b>	<b>-83.797</b>
Skat af årets resultat	-70.732	17.340
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>241.774</b>	<b>-66.457</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	241.774	-66.457
	<b>241.774</b>	<b>-66.457</b>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Andre tilgodehavender	261.338	261.338
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>261.338</u>	<u>261.338</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>261.338</u>	<u>261.338</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.835.973	1.653.999
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>1.835.973</u>	<u>1.653.999</u>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.701.933	1.308.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	918.250	0
Andre tilgodehavender	38.697	31.503
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.977
Periodeafgrænsningsposter	18.523	18.964
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>2.677.403</u>	<u>1.368.321</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>46.505</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>4.513.376</u>	<u>3.068.825</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.774.714</u>	<u>3.330.163</u>

## Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
2 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overført overskud eller underskud	152.665	-89.109
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>277.665</u></b>	<b><u>35.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.682.404	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.162	155.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.327.538	1.734.011
Selskabsskat	56.342	0
Anden gæld	1.349.603	1.404.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.497.049</u></b>	<b><u>3.294.272</u></b>
4 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>4.497.049</u></b>	<b><u>3.294.272</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.774.714</u></b>	<b><u>3.330.163</u></b>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.386.970	2.506.579
Pensioner	0	22.445
Andre omkostninger til social sikring	116.104	117.179
	<u>2.503.074</u>	<u>2.646.203</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>7,3</u>	<u>7,9</u>
<b>2 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
<b>3 Overført overskud eller underskud</b>		
Overført overskud/underskud tidligere år	-89.109	-22.652
Overført årets resultat	241.774	-66.457
	<u>152.665</u>	<u>-89.109</u>
<b>4 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>6 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>221.992</u>	<u>239.980</u>

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.